— 1 —

威职字〔2022〕23 号

各处室、二级学院、资产公司：

经研究，同意聘用：

一、管理岗位（2人）

岗位等级：七级（2人）

孙常学、谭国栋

二、聘期

聘期为 2022年 5月 11日至 2023年 12月 31日。

                                 威海职业学院

2022年 6月 29日

 — 2 —

校对：殷圆淋

威海职业学院办公室                      2022年 6月 30日印发